Edição 656 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA Nº 044 DE 05 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 046 DE 05 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 047 DE 05 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 049 DE 05 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 050 DE 05 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 051 DE 05 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DSNABNPA-TJ8OHOQJ-GOC2TNYD-SZVEIH3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos
interessados em participar da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021,
que tem por objetivo contratação de empresa especializada para a execução
dos serviços de locação de veículos com motorista e equipados para coleta e
transporte de entulhos e lixo urbano, recolhido nas ruas da sede e demais
localidades do município, devendo o mesmo ser transportado para o aterro
sanitário do município e locação de caixas estacionárias. Que a sessão de
abertura será no dia 18/03/2021 as 10:00 horas (Horário da Brasília), através do
site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou
edital e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou
www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320, ou pelo email,
licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 08 de março de 2021. Pierre Matos da
Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 656 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 003/2021

Certificação Digital: DSNABNPA-TJ8OHOQJ-GOC2TNYD-SZVEIH3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 656 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 044 DE 05 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: DSNABNPA-TJ8OHOQJ-GOC2TNYD-SZVEIH3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 656 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 5

PORTARIA Nº 046 DE 05 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: DSNABNPA-TJ8OHOQJ-GOC2TNYD-SZVEIH3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 656 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 6

PORTARIA Nº 047 DE 05 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: DSNABNPA-TJ8OHOQJ-GOC2TNYD-SZVEIH3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 656 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 7

PORTARIA Nº 049 DE 05 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: DSNABNPA-TJ8OHOQJ-GOC2TNYD-SZVEIH3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 656 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 8

PORTARIA Nº 050 DE 05 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: DSNABNPA-TJ8OHOQJ-GOC2TNYD-SZVEIH3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

Edição 656 | Ano 4
08 de março de 2021

Página 9

PORTARIA Nº 051 DE 05 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: DSNABNPA-TJ8OHOQJ-GOC2TNYD-SZVEIH3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 044 DE 05 DE MARÇO DE 2021
	 PORTARIA Nº 046 DE 05 DE MARÇO DE 2021
	 PORTARIA Nº 047 DE 05 DE MARÇO DE 2021
	 PORTARIA Nº 049 DE 05 DE MARÇO DE 2021
	 PORTARIA Nº 050 DE 05 DE MARÇO DE 2021
	 PORTARIA Nº 051 DE 05 DE MARÇO DE 2021

		2021-03-08T14:40:04-0300